
 

Pressmeddelande	
2016-02-23	

	

De	är	bäst	på	att	engagera	för	hållbarhet	
	
Priset	”Sveriges	bästa	studentgrupp”	gick	till	studentföreningen	SEKE	från	Karlstads	universitet	och	
delades	i	måndags	ut	i	samband	med	prisceremonin	för	Sustainergies	Cup.	Utmärkelsen	är	ett	samarbete	
mellan	SPP,	Sustainergies	och	MiljöAktuellt	och	instiftades	för	att	uppmuntra	alla	studentgrupper	i	
Sverige	till	att	engagera	sina	medlemmar	kring	hållbarhet.	Priset	gick	till	den	studentgrupp	som	lyckats	
skapa	störst	engagemang	under	tävlingsperioden.		
	
	
–	Vi	vill	inspirera	fler	till	att	jobba	mer	med	hållbarhet.	Vi	ser	hur	hållbarhetskompetens	är	den	enskilt	
viktigaste	förmågan	som	unga	behöver	utveckla	för	att	kunna	lösa	våra	samhällsutmaningar.	Med	priset	
“Sveriges	bästa	studentgrupp”	vill	vi	ge	ett	verktyg	till	studentgrupper	för	att	inspirera	sina	medlemmar	till	
meningsfulla	karriärer.		
Markus	Danell,	verksamhetschef	Sustainergies.				
	
	
Tävlingen	har	löpt	parallellt	med	innovationstävlingen	Sustainergies	Cup	och	engagerat	studentgrupper	i	
hela	landet	mellan	oktober	2015	och	januari	2016	och	vinnaren	tillkännagavs	på	en	prisceremoni	i	
Stockholm	på	kvällen	den	22:a	februari.	Studentföreningen	SEKE	får	utöver	äran	också	10	000	kr	från	SPPs	
stipendium	”Klart	du	kan!”	för	att	genomföra	ett	eget	hållbarhetsprojekt	eller	en	aktivitet	som	stärker	
kunskapen	om	hållbarhet	samt	10	VIP-platser	till	en	av	näringslivets	största	hållbarhetskonferenser	med	
MiljöAktuellt	under	2016.		
	
	
–	Vi	är	oerhört	stolta	över	utmärkelsen!	Den	visar	hur	SEKE	har	hjälpt	civilingenjörsstudenterna	på	Karlstads	
universitet	att	få	upp	ögonen	för	hur	hållbar	utveckling	genomsyrar	de	flesta	arbetsrollerna	och	är	något	
som	kommer	bli	ännu	viktigare	i	framtiden.	SEKE	kan	vara	en	naturlig	brygga	mellan	studenter,	föreningar	
och	näringsliv	och	kan	i	större	grad	hjälpa	till	att	inspirera	och	motivera	studenter.	Vi	kommer	använda	
prissumman	till	inspirationsföreläsningar	och	en	egen	hållbarhetstävling	inom	föreningen,	säger	Jens	Plate,	
vice	ordförande	för	SEKE.	
	
	
Den	ideella	organisationen	Sustainergies	delar	ut	priset	tillsammans	med	SPPs	stipendium	Klart	du	
kan!	som	stöttar	lokala	projekt	som	vill	göra	världen	lite	bättre,	samt	tidningen	MiljöAktuellt	som	ger	proffs	
och	beslutsfattare	de	senaste	verktygen	och	kunskapen	kring	hållbar	utveckling.	
	
	
–	Pengar	ska	inte	vara	ett	hinder	när	engagemang	och	förändringsvilja	finns.	Därför	vill	vi	på	SPP	kunna	
bidra	med	den	lilla	grunden	som	gör	att	fler	testar	och	förverkligar	sina	initiativ.	Genom	“Klart	du	kan!”	får	
vi	varje	kvartal	möjlighet	att	ta	del	av	den	fantastiska	idépool	som	finns	i	Sverige	och	det	är	otroligt	kul	och	
hoppingivande	att	se	vilken	kraft	och	vilja	det	finns	att	göra	världen	lite	bättre.	För	det	krävs	att	vi	är	fler	
som	tänker	just	"Klart	vi	kan!"	
Johanna	Landberg,	ordförande	för	juryn	till	“Klart	du	kan!”	
	
	 	



 

Mer	information	
Se	http://sustainergies.se/nyheter	för	pressbilder	och	mer	information	om	Sustainergies	Cup.	
	
Kontaktuppgifter:	
Markus	Danell,	verksamhetschef	Sustainergies,	073	809	62	43,	markus@sustainergies.se	
Johanna	Landberg,	ordförande	för	juryn	till	”Klart	du	kan!”, 076	890	25	06,	johanna.landberg@spp.se	
Jens	Plate,	vice	ordförande	för	SEKE,	070	113	71	29,	vice@seke.se	
	
	
	
	

SUSTAINERGIES	I	KORTHET	
Sustainergies	är	en	ideell	organisation	grundad	år	2009	av	hållbarhetsintresserade	studenter.	Målet	är	att	
skapa	innovativa	hållbarhetslösningar	och	meningsfulla	karriärer.	Sustainergies	är	idag	Sveriges	främsta	
plattform	för	näringsliv,	akademi	och	studenter	som	vill	samarbeta	kring	hållbarhet.	
http://sustainergies.se/press	
	

”KLART	DU	KAN!”	I	KORTHET	
SPPs	stipendium	”Klart	du	kan!”	ger	ekonomiska	bidrag	till	lokala	initiativ	som	tar	samhällsansvar	och	gör	
världen	lite	bättre.	Bidragen	kan	sökas	varje	kvartal	av	föreningar,	projekt	eller	individer	som	vill	förverkliga	
sina	visioner.		
http://bit.ly/spp_klart	
 
	


